

GREGERS ApS

Byvolden 16
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Jens Gregersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREGERS ApS
Byvolden 16
2740 Skovlunde

Telefonnummer: 20602734
e-mailadresse: greje@os.dk

CVR-nr: 35411127
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank
Centrumgade 15
2750 Ballerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Årsrapporten er aflagt for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016.

Det er selskabets 3. regnskabsår.

Årsrapporten viser resultat et resultat på kr. -243.818 før skat.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Skovlunde, den 30. maj 2017

Jens Kristian Gregersen

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		382.939	468.276
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		382.939	468.276
Administrationsomkostninger		-626.757	-654.775
Resultat af ordinær primær drift		-243.818	-186.499
Andre finansielle indtægter			16.059
Øvrige finansielle omkostninger		-16.272	
Ordinært resultat før skat		-260.090	-170.440
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-260.090	-170.440
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-260.090	
I alt		-260.090	-170.440

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.187	48.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		176.833	136.833
Tilgodehavender i alt		219.020	185.708
Andre værdipapirer og kapitalandele		128.618	445.037
Værdipapirer og kapitalandele i alt		128.618	445.037
Likvide beholdninger		46.921	25.950
Omsætningsaktiver i alt		394.559	656.695
Aktiver i alt		394.559	656.695

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		374.982	635.073
Egenkapital i alt		374.982	635.073
Hensættelse til udskudt skat		14.273	14.273
Andre hensatte forpligtelser		5.304	7.349
Hensatte forpligtelser i alt		19.577	21.622
Passiver i alt		394.559	656.695